ПРОЕКТ

внесен исполняющим обязанности  Главы МО «Краснинский район» Смоленской области

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

 Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования
на территории муниципального образования

« Краснинский район» Смоленской области
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
             РЕШИЛА:
                 1.Утвердить нормативы градостроительного проектирования  на

     территории муниципального образования «Краснинский район Смоленской

     области.
    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

     в газете «Краснинский край» и размещению на официальном сайте

     Администрации муниципального образования «Краснинский район»
     Смоленской области в информационно-телекоммуникационной

     сети «Интернет»
И.о. Главы муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области
                                      В.А.Боханов